
 

 

向 陽 第６８４号 

令和７年６月吉日 

 

保 護 者 各 位 

 

沖縄県立向陽高等学校 

      校長 玉 木  亨 

    （公印省略）  

   

第３０回向陽祭へのご案内 
 

 向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より 

本校教育活動について、ご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 さて、本校学校行事の最大のイベントである「第３０回向陽祭」を下記の日程で開催

することとなりました。生徒も日頃の学習成果を舞台・展示等の場で発表するために頑

張っております。 

 つきましては、公私ともにご多忙の折とは存じますが、参観くださいますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

     【第３０回向陽祭テーマ】  

「勉強ばっかしてるようじゃ無理か。高校生はね、青春謳歌しとかないと！」 

 

【日 時】 令和７年６月２７日（金）・２８日（土） 

 

     １日目（６／２７）      

      生徒のみでの実施となります。（ただし、PTAバザーは行います。） 

 

    ２日目（６／２８）  

・展示発表（ ９：３０～１５：００）・・・ＨＲ教室・特別教室等 

・舞台発表（１０：００～１５：００）・・・体育館 

・ＰＴＡバザー（ ９：３０～１５：００）・・・ピロティ 

・制服リサイクル販売（１２：００～１５：００）・・・ピロティ 

※２日目のみの実施 

   

※駐車場は本校グラウンドを予定しております。雨天時は、校内へ車の乗り入れを制限 

いたします。その際は港川漁港への駐車をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件問い合わせ先 

沖 縄 県 立 向 陽 高 等 学 校 
〒901-0511八重瀬町港川１５０番地 

 ＴＥＬ ０９８－９９８－９３２４ 

 ＦＡＸ ０９８－９９８－９３２６ 

 担当者： 教務部 神山 啓一 

 


